
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

Αγιά 14-10-2015
  Αριθμ. Πρωτ.:388

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ   366/2015

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 
Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» (ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ                  Έχοντας υπόψη : 
1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N. 3852/20102) Τις  διατάξεις  της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της υπ’  αριθμ.  11389/1993 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.)
3) Την υπ’ αριθμ.  171/2015 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί «Έγκριση 

διενέργειας  των  προμηθειών  του  Δήμου  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  της  
παραγράφου 1 του άρθρου 65 του Ν. 3852/2010, για το οικονομικό έτος 2015»

4) Την  142/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί «έγκρισης διάθεσης  
πίστωσης του προϋπολογισμού έτους 2015 του Δήμου Αγιάς»5)  Την γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης 6) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας7) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 €

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι
 Την ανάθεση της προμήθειας εργαλείων και μικροϋλικών, για τις ανάγκες της υπηρεσίας καθαριότητας του Δήμου, στον προμηθευτή  Νταβαρούκα Ιωάννη & Υιοί 

Ο.Ε. «Σιδηρικά-Βιομηχανικά & Γεωργικά Είδη» με έδρα : Παλαμιώτη 21-23 Λάρισα και  ΑΦΜ:082937784, Δ.Ο.Υ.: Β΄, Γ’  Λάρισας, έναντι συνολικής αμοιβής  2.958,15€ σε βάρος του ΚΑΕ: 02.20.6662.05 «Προμήθεια εργαλείων και μικροϋλικών»Αναλυτική περιγραφή στον κάτωθι πίνακα: 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ

1. ΘΑΜΝΟΚΟΠΤΙΚΟ KAWASAKI TJ53E 1τεμ. 550,00 550,002. ΑΝΤΛΙΑ ΥΠΟΒΡΥΧΙΑ INOX PENTAX DX 100 1τεμ. 330,00 330,003. ΝΕΡΟΣΩΛ 2’’ 30 μέτρα 3,00 90,004. ΠΙΣΤΟΛΕΤΟ SDS-MAX BULLE BRH 45 1 τεμ. 520,00 520,005. ΛΑΔΙ ΜΙΞΕΩΣ 10 τεμ. 9,00 90,006. ΜΙΣΙΝΕΖΑ ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΟΥ 10 τεμ. 35,00 350,007. ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟΝΟ ΒΕΝΖΙΝΟΚΙΝΗΤΟ KRAFT KPC 26 1τεμ. 475,00 475,00ΣΥΝΟΛΟ 2.405,00ΦΠΑ 23% 553,15
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.958,15€



                                                                                                                            
                                                                                                                              Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ

                                                                                                             Αντώνης Ν. Γκουντάρας


	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ
	                                                                                                                            
	                                                                                                                              Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ


